Burmistrz Miasta Zary

Urzad Miejski w Zarach
Pl. Rynek 1-5 ; 68-200 Zary

tel. 68 4708300, fax. 68 4708386
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

Zary, dnia 17.01.2017 r.
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
nasz znak: WZP.271.2.1.2017.KZ

dotyczy zamdéwienia pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.
Budowa budynku sportéw walki na terenie stadionu sportowego SYRENA wraz z infrastruktura
techniczna przy ul. Lesnej w Zarach.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacym postepowania o udzielnie zamowienia
publicznego o wartosci szacunkowej ponizej 30 000 euro na zadanie j/w, Burmistrz Miasta
Zary udziela nastepujacych wyjasnien:

Zapytania przekazane Zamawiajacemu droga elektroniczng w dniu 16.01.2017 r.
dotyczace postepowania.

Pytanie nr 1:

prosze o potwierdzenie, ze w zakresie projektu nalezy wystgpi¢ o wydanie decyzji o
warunkach zabudowy,(komentarz - uzyskiwanie decyzji o warunkach zabudowy to proces
przewlekly, w zaleznosci od stopnia skomplikowania od 3-6 miesiecy, i czy nie wprowadzi¢
do umowy zapisu, ktéry umozliwi stronom przesuniecie daty zakoriczenia projektu?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz do obowigzkéw Wykonawcy nalezy uzyskanie decyzji o lokalizac;ji
inwestycji celu publicznego. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, iz wszelkie zmiany
warunkow realizacji umowy zostaty zawarte w § 15 projektu umowy stanowigcego zatgcznik
nr 1do zaproszenia do ztozenia oferty cenowej.

Pytanie nr 2:
co zrobi Zamawiajgcy jezeli przedstawiona koncepcja bedzie niezgodna z wydana Decyzja o
warunkach zabudowy?

Odpowiedz

Przedstawiana koncepcja byla konsultowana na etapie jej opracowywania z organami
architektoniczno — budowlanymi odpowiedzialnymi za wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji
celu publicznego.

Pytanie nr 3:
czy w ramach projektu nalezy zaprojektowac miejsca parkingowe?,

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz projekt nie obejmuje zaprojektowania miejsc parkingowych.

Pytanie nr 4:
czy w zakres projektu wchodzi wyposazenie sali sportéw, innych pomieszczen?,

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz zakres projektu obejmuje wykonanie wyposazenia sali sportéw
walki oraz pozostatych pomieszczenh.



Pytanie nr 5:
prosze poda¢ podstawowe dane budynku przeznaczonego do rozbiérki: pow. zabudowy,

uzytkowa, kubature, ilos¢ kondygnaciji, materiaty, z ktérych jest wykonany,

Odpowiedz
Dane istniejgcego budynku przewidzianego do rozbiérki:
a) pow. zabudowy: ok. 463,50 m?
b) pow. uzytkowa: ok. 445,14 m?
c) kubatura: ok. 2000,00 m*
d) ilos¢ kondygnacji: 1
e) materiat/ly: budynek wykonany w systemie ,PILAWA III" pokrycie dachu z blachy,
dobudéwka (pomieszczenia szatniowo — magazynowe i pomieszczenie sedziowskie)
§ciany z siporeksu, wiezba dachowa pokryta ptytg ,ANDULINE”

Pytanie nr 6:
czy w zakres projektu wchodzi aranzacja wnetrz ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz zakres projektu obejmuje wykonanie aranzacji wnetrz.

Pytanie nr 7
W zwigzku z zapytaniem ofertowym na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

dla zadania pn. Budowa budynku sportéw walki na terenie stadionu sportowego SYRENA
wraz z infrastrukturg techniczng przy ul. Le$nej w Zarach zwracam sie z pytaniem czy
Zamawiajgcy uzna spefnianie warunku udzialu w zakresie posiadanej wiedzy i
doSwiadczenia w przypadku przedstawienia przez Oferenta do$wiadczenia w zakresie
opracowania dokumentacji projektowych dotyczacych rozbudowy i modernizacji budynkéw
uzytecznosci publicznej o kubaturze nie mniejszej niz 3 000 m3 ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze wymaga zgodnie z trescig zaproszenia do ziozenia oferty
cenowej tj. aby Wykonawca ubiegajgcy sie o udzielenie zamdwienia publicznego posiadat
wiedze i doswiadczenie w zakresie nalezytego wykonania, w okresie ostatnich pieciu lat
przed uptywem terminu skfadania ofert w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia, minimum dwoch (2) dokumentacji projektowo — kosztorysowych polegajgcych
na budowie obiektu uzytecznosci publicznej o kubaturze nie mniejszej niz 3.000,00 m®.

Zamawiajacy informuje, Ze wydluza termin skiadania ofert do dnia 24 stycznia 2017 r.
Jednoczesnie informuje, ze Wykonawcy, ktéry zlozyli oferty w pierwotnym terminie
przewidzianym na skladanie ofert maja prawo wycofaé oferte, zlozyé nowa lub
wprowadzi¢ zmiany do juz ziozonej oferty.
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